Prefeitura Municipal de Louv
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 180/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - FICA EXONERADA, a pedido da Comissão
Examinadora do Concurso Público, por incompatibilidade a Sr® VÂNIA LÚCIA BIASI
MENEGON.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 08 DE AGOSTO DE 1.997.

BEÍíEDICTO DOS^ANTOS NETTO
- PREFEITCTMUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 08 de agosto de 1.997.

LUIZ CARLOS V
SECRETÁRIO D]

AJILANDRADE
•MCNISTRAÇÃO